tengan relación directa con el presente Reglamento. Este Reglamento se encuentra publicado en la 
página web www.coopemep.com. 

Artículo 2. Descripción de la Promoción.  

La Promoción que se regula mediante este Reglamento consistirá en:  

El sorteo de dos tarjetas de regalo por 150.000,00 (ciento cincuenta mil colones) cada una. Los  
premios únicamente se puede retirar bajo este acuerdo y no se podrá dar en efectivo.  

Artículo 3. Plazos de la Promoción.  

En caso de fuerza mayor que impida a los ganadores reclamar el premio dentro del plazo 
establecido, se podrán evaluar excepciones debidamente justificadas.